

# **Schledermann ApS**

**Mikkel Bryggers Gade 1, 1460 København K**

**CVR-nr. 36 55 00 90**  
*Company reg. no. 36 55 00 90*

## **Årsrapport** *Annual report*

**1. august 2018 - 31. juli 2019**  
*1 August 2018 - 31 July 2019*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 March 2020.*

---

**Sebastian Rosborg Schledermann**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	9
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. august 2018 - 31. juli 2019</b>	
<b><i>Annual accounts 1 August 2018 - 31 July 2019</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	11
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

**Selskabet**  
*The company*

Schledermann ApS  
Mikkel Bryggers Gade 1  
1460 København K

CVR-nr.: 36 55 00 90

*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. august - 31. juli

*Financial year: 1 August - 31 July*

**Direktion**  
*Managing Director*

Sebastian Rosborg Schledermann

**Revision**  
*Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**  
*Parent company*

Schledermann Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

### *Management's review*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handelsvirksomhed, herunder videresalg af mærkevarer.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.735 t.kr. mod 3.371 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 316 t.kr. mod 898 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende grundet ekstra investeringer i mandskab og it.

#### **Den forventede udvikling**

Selskabet har efter statuttidspunktet ikke indgået aftale med banker om finansiering af selskabets drift. Selskabet finansieres på nuværende tidspunkt af kreditorerne, hvor der indgås aftaler om forlænget kredittid. Selskabets ledelse er i dialog med kreditorer og banker med henblik på, indgåelse af aftaler der sikrer selskabets fortsatte drift. Det er ledelsens forventning er kan indgås samlede kreditoraftaler og bankaftale, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som kan påvirke selskabets finansielle stilling.

#### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are sale of goods, among others sale of branded goods.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 4.735.000 against DKK 3.371.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 316.000 against DKK 898.000 last year. The management consider the results satisfactory due to extra investment in manpower and IT.

#### **The expected development**

The company has not entered into an agreement with banks to finance the company's operations after the status date. At present, the company is financed by the creditors, which conclude extended credit agreements. The company's management is in dialogue with creditors and banks regarding a financing agreement to ensure the company's continued operation. It is the management's expectation that total credit agreements and bank agreements can be entered into, which is why the financial statements have been prepared in accordance with the going concern principle.

#### **Events subsequent to the financial year**

After the end of the financial year, no events have occurred that could affect the company's financial position.

## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

### Profit and loss account 1 August - 31 July

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> <b>Gross profit</b>	<b>4.734.584</b>	<b>3.370.681</b>
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-3.884.305	-1.918.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>	-310.070	-182.878
<b>Driftsresultat</b> <b>Operating profit</b>	<b>540.209</b>	<b>1.269.461</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	3.227	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-79.009	-86.680
<b>Resultat før skat</b> <b>Results before tax</b>	<b>464.427</b>	<b>1.182.781</b>
3 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-148.335	-284.352
<b>Årets resultat</b> <b>Results for the year</b>	<b>316.092</b>	<b>898.429</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b>Proposed distribution of the results:</b>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	316.092	898.429
<b>Disponeret i alt</b> <b>Distribution in total</b>	<b>316.092</b>	<b>898.429</b>

## Balance 31. juli

### Balance sheet 31 July

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Fixed assets</i>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
<i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights</i>	474.943	290.113
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Intangible fixed assets in total</i>	474.943	290.113
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	71.850	5.412
6 Indretning af lejede lokaler		
<i>Decoration rented premises</i>	223.840	60.207
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	295.690	65.619
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	113.582	190.180
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	113.582	190.180
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<i>Fixed assets in total</i>	<b>884.215</b>	<b>545.912</b>

## Balance 31. juli

### Balance sheet 31 July

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>			
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>		9.557.930	1.461.711
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>		<u>320.086</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>		<u>9.878.016</u>	<u>1.461.711</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>		3.416.804	5.146.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>		449.725	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder <i>Amounts owed by associated enterprises</i>		53.457	0
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>		125.798	696.217
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>		<u>78.421</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>		<u>4.124.205</u>	<u>5.843.167</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>		<u>192.920</u>	<u>351.102</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>		<u><b>14.195.141</b></u>	<u><b>7.655.980</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>		<u><b>15.079.356</b></u>	<u><b>8.201.892</b></u>

## Balance 31. juli

### Balance sheet 31 July

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
7 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
8 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	1.458.623	1.142.531
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.508.623</b>	<b>1.192.531</b>
<i>Equity in total</i>		
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	109.422	63.453
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>109.422</b>	<b>63.453</b>
<i>Provisions in total</i>		
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	92.366	221.958
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Long-term liabilities in total</i>	92.366	221.958



## Balance 31. juli

### Balance sheet 31 July

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	201.925	816.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	12.318.719	3.484.971
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	119.592	51.907
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	728.709	2.370.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	<u>13.368.945</u>	<u>6.723.950</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Liabilities in total</i>	<b><u>13.461.311</u></b>	<b><u>6.945.908</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Equity and liabilities in total</i>	<b><u>15.079.356</u></b>	<b><u>8.201.892</u></b>

#### 1 Usikkerhed om going concern

*Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

#### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

*Mortgage and securities*

#### 10 Eventualposter

*Contingencies*

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

#### 1. Usikkerhed om going concern

##### *Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

Selskabet har efter statuttidspunktet ikke indgået aftale med banker om finansiering af selskabets drift. Selskabet finansieres på nuværende tidspunkt af kreditorerne, hvor der indgås aftaler om forlænget kredittid. Selskabets ledelse er i dialog med kreditorer og banker med henblik på, indgåelse af aftaler der sikrer selskabets fortsatte drift. Det er ledelsens forventning er kan indgås samlede kreditoraftaler og bankaftale, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

*The company has not entered into an agreement with banks to finance the company's operations after the status date. At present, the company is financed by the creditors, which conclude extended credit agreements. The company's management is in dialogue with creditors and banks regarding a financing agreement to ensure the company's continued operation. It is the management's expectation that total credit agreements and bank agreements can be entered into, which is why the financial statements have been prepared in accordance with the going concern principle.*

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
<b><i>Staff costs</i></b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.746.036	1.906.698
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	110.152	0
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	28.117	11.644
	<u>3.884.305</u>	<u>1.918.342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>8</u>	<u>3</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<b><i>Tax on ordinary results</i></b>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	102.366	221.958
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	45.969	62.394
	<u>148.335</u>	<u>284.352</u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/7 2019</u>	<u>31/7 2018</u>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
<i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights</i>		
Kostpris 1. august 2018		
<i>Cost 1 August 2018</i>	435.169	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>424.639</u>	<u>435.169</u>
<b>Kostpris 31. juli 2019</b>	<b><u>859.808</u></b>	<b><u>435.169</u></b>
<i>Cost 31 July 2019</i>		
Af- og nedskrivninger 1. august 2018		
<i>Amortisation and writedown 1 August 2018</i>	-145.056	0
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	<u>-239.809</u>	<u>-145.056</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2019</b>	<b><u>-384.865</u></b>	<b><u>-145.056</u></b>
<i>Amortisation and writedown 31 July 2019</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2019</b>		
<i>Book value 31 July 2019</i>	<b><u>474.943</u></b>	<b><u>290.113</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/7 2019</u>	<u>31/7 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. august 2018		
<i>Cost 1 August 2018</i>	33.925	33.925
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>84.638</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. juli 2019</b>	<b><u>118.563</u></b>	<b><u>33.925</u></b>
<i>Cost 31 July 2019</i>		
Af- og nedskrivninger 1. august 2018		
<i>Amortisation and writedown 1 August 2018</i>	-28.513	-17.205
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-18.200</u>	<u>-11.308</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2019</b>	<b><u>-46.713</u></b>	<b><u>-28.513</u></b>
<i>Amortisation and writedown 31 July 2019</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2019</b>	<b><u>71.850</u></b>	<b><u>5.412</u></b>
<i>Book value 31 July 2019</i>		

**Noter****Notes***All amounts in DKK.*

	<u>31/7 2019</u>	<u>31/7 2018</u>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
<i>Decoration rented premises</i>		
Kostpris 1. august 2018		
<i>Cost 1 August 2018</i>	132.572	132.572
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>215.694</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. juli 2019</b>	<b><u>348.266</u></b>	<b><u>132.572</u></b>
<i>Cost 31 July 2019</i>		
Af- og nedskrivninger 1. august 2018		
<i>Depreciation and writedown 1 August 2018</i>	-72.365	-45.851
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-52.061</u>	<u>-26.514</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2019</b>	<b><u>-124.426</u></b>	<b><u>-72.365</u></b>
<i>Depreciation and writedown 31 July 2019</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2019</b>	<b><u>223.840</u></b>	<b><u>60.207</u></b>
<i>Book value 31 July 2019</i>		
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. august 2018		
<i>Contributed capital 1 August 2018</i>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. august 2018		
<i>Results brought forward 1 August 2018</i>	1.142.531	244.102
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>316.092</u>	<u>898.429</u>
	<b><u>1.458.623</u></b>	<b><u>1.142.531</u></b>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser*****Mortgage and securities***

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, pr. statusdagen et indestående på 190 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

*As collateral for debt to banks, per. On the balance sheet date, a balance of DKK 190.000, the company has pledged a nominal amount of DKK 1.00.000. The company mortgage comprises the following assets, whose book-value at the balance sheet date is:*

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	9.558
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Receivable from sales and services</i>	3.417

**10. Eventualposter*****Contingencies*****Eventualforpligtelser*****Contingent liabilities***

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

*Warranty commitments and other contingent liabilities*

Selskabet er per statusdagen involveret i en retssag med en leverandør. Selskabet er i den forbindelse sagsøgt for t.kr. 406 med tillæg af procesrenter og det anslås at sagsomkostningerne kan beløbe sig til t.kr. 200. Det endelige udfald af forholdet kan ikke afgøres på nuværende tidspunkt, og der er ikke hensat noget beløb i regnskabet til dækning af eventuelt endeligt krav.

*As of the status day, the company is involved in a lawsuit with a vendor. In this connection, the company has been sued for DKK 406.000 with the addition of process interest and it is estimated that the costs of the case can amount to DKK 200.000. The final outcome of the case cannot be determined at this time and no amount has been set aside in the accounts to cover any final claim.*

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en samlet forpligtelse på 310 t.kr.

*The company has entered into lease agreements with a total commitment of DKK 310.000.*

## Noter Notes

---

*All amounts in DKK.*

### 10. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

#### **Sambeskatning** *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schledermann Holding ApS, CVR-nr. 36549653 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*Schledermann Holding ApS, company reg. no 36549653 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.*

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet.

*The total tax payable under the joint taxation appears in the annual accounts of the management company.*